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 0.00  0.00  18,664,219.62  3,211,681.63  15,452,537.99  0.00  3,211,681.63  15,452,537.99  15,439,769.69  12,768.30 18,664,219.62SERVICIOS PERSONALES  15,452,537.99

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  14,005,479.49  0.00  0.00  14,005,479.49  13,531,922.23  473,557.26  13,531,922.23  0.00  473,557.26  13,531,922.23  13,519,153.93  12,768.30

 3,530,118.46 3,542,886.76 0.00  3,542,886.76  397,880.24  3,542,886.76 3,940,767.00 3,940,767.00  0.00DIETAS  0.00  397,880.24  12,768.30

 9,989,035.47 9,989,035.47 0.00  9,989,035.47  75,677.02  9,989,035.47 10,064,712.49 10,064,712.49  0.00SUELDO BASE  0.00  75,677.02  0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  387,600.00  0.00  0.00  387,600.00  37,600.00  350,000.00  37,600.00  0.00  350,000.00  37,600.00  37,600.00  0.00

 37,600.00 37,600.00 0.00  37,600.00  350,000.00  37,600.00 387,600.00 387,600.00  0.00SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL  0.00  350,000.00  0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIA  3,713,340.13  0.00  0.00  3,713,340.13  1,758,592.41  1,954,747.72  1,758,592.41  0.00  1,954,747.72  1,758,592.41  1,758,592.41  0.00

 323,391.75 323,391.75 0.00  323,391.75  1.48  323,391.75 323,393.23 323,393.23  0.00PRIMA VACACIONAL  0.00  1.48  0.00

 1,333,735.05 1,333,735.05 0.00  1,333,735.05  1,898,711.85  1,333,735.05 3,232,446.90 3,232,446.90  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00  1,898,711.85  0.00

 101,465.61 101,465.61 0.00  101,465.61  56,034.39  101,465.61 157,500.00 157,500.00  0.00REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINA  0.00  56,034.39  0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMIC  557,800.00  0.00  0.00  557,800.00  124,423.35  433,376.65  124,423.35  0.00  433,376.65  124,423.35  124,423.35  0.00

 116,770.85 116,770.85 0.00  116,770.85  411,029.15  116,770.85 527,800.00 527,800.00  0.00INDEMNIZACIONES Y LIQUIDACIONES POR RETI  0.00  411,029.15  0.00

 7,652.50 7,652.50 0.00  7,652.50  22,347.50  7,652.50 30,000.00 30,000.00  0.00SUBSIDIO A ORGANISMOS SINDICALES  0.00  22,347.50  0.00

 0.00  0.00  7,960,655.56  1,698,118.60  6,262,536.96  0.00  1,698,118.60  6,262,536.96  6,261,985.96  551.00 7,960,655.56MATERIALES Y SUMINISTROS  6,262,536.96

MATERIALES  DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN D  1,061,204.51  0.00  0.00  1,061,204.51  627,083.00  434,121.51  627,083.00  0.00  434,121.51  627,083.00  626,532.00  551.00

 400,602.28 401,153.28 0.00  401,153.28  203,669.43  401,153.28 604,822.71 604,822.71  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O  0.00  203,669.43  551.00

 36,980.00 36,980.00 0.00  36,980.00  78,020.00  36,980.00 115,000.00 115,000.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPROD  0.00  78,020.00  0.00

 51,985.79 51,985.79 0.00  51,985.79  9,396.01  51,985.79 61,381.80 61,381.80  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T  0.00  9,396.01  0.00

 46,580.96 46,580.96 0.00  46,580.96  23,419.04  46,580.96 70,000.00 70,000.00  0.00MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL  0.00  23,419.04  0.00

 45,582.97 45,582.97 0.00  45,582.97  34,417.03  45,582.97 80,000.00 80,000.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00  34,417.03  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  30,000.00  0.00 30,000.00 30,000.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA  0.00  30,000.00  0.00

 44,800.00 44,800.00 0.00  44,800.00  55,200.00  44,800.00 100,000.00 100,000.00  0.00MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICA  0.00  55,200.00  0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  793,876.00  0.00  0.00  793,876.00  603,323.84  190,552.16  603,323.84  0.00  190,552.16  603,323.84  603,323.84  0.00

 116,663.98 116,663.98 0.00  116,663.98  7,212.02  116,663.98 123,876.00 123,876.00  0.00ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE TR  0.00  7,212.02  0.00

 23,833.46 23,833.46 0.00  23,833.46  126,166.54  23,833.46 150,000.00 150,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN EVENTOS OFICIALES  0.00  126,166.54  0.00

 462,826.40 462,826.40 0.00  462,826.40  57,173.60  462,826.40 520,000.00 520,000.00  0.00ALIMENTACIÓN PARA INTERNOS  0.00  57,173.60  0.00

 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓ  3,084,000.94  0.00  0.00  3,084,000.94  2,881,568.22  202,432.72  2,881,568.22  0.00  202,432.72  2,881,568.22  2,881,568.22  0.00

 1,750,954.61 1,750,954.61 0.00  1,750,954.61  60,000.00  1,750,954.61 1,810,954.61 1,810,954.61  0.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  0.00  60,000.00  0.00

 674.94 674.94 0.00  674.94  0.00  674.94 674.94 674.94  0.00CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO  0.00  0.00  0.00

 4,686.40 4,686.40 0.00  4,686.40  5,313.60  4,686.40 10,000.00 10,000.00  0.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  0.00  5,313.60  0.00

 14,384.00 14,384.00 0.00  14,384.00  5,616.00  14,384.00 20,000.00 20,000.00  0.00VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO  0.00  5,616.00  0.00

 203,958.68 203,958.68 0.00  203,958.68  36,041.32  203,958.68 240,000.00 240,000.00  0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00  36,041.32  0.00

 162,458.54 162,458.54 0.00  162,458.54  45,461.80  162,458.54 207,920.34 207,920.34  0.00ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓ  0.00  45,461.80  0.00

 196,798.53 196,798.53 0.00  196,798.53  50,000.00  196,798.53 246,798.53 246,798.53  0.00MATERIALES COMPLEMENTARIOS  0.00  50,000.00  0.00

 547,652.52 547,652.52 0.00  547,652.52  0.00  547,652.52 547,652.52 547,652.52  0.00OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRU  0.00  0.00  0.00

 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y D  400,000.00  0.00  0.00  400,000.00  289,646.84  110,353.16  289,646.84  0.00  110,353.16  289,646.84  289,646.84  0.00

 289,646.84 289,646.84 0.00  289,646.84  110,353.16  289,646.84 400,000.00 400,000.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00  110,353.16  0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  1,706,646.06  0.00  0.00  1,706,646.06  1,676,176.17  30,469.89  1,676,176.17  0.00  30,469.89  1,676,176.17  1,676,176.17  0.00

 1,676,176.17 1,676,176.17 0.00  1,676,176.17  30,469.89  1,676,176.17 1,706,646.06 1,706,646.06  0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00  30,469.89  0.00

 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCI  329,928.05  0.00  0.00  329,928.05  113,061.26  216,866.79  113,061.26  0.00  216,866.79  113,061.26  113,061.26  0.00

 15,533.21 15,533.21 0.00  15,533.21  64,466.79  15,533.21 80,000.00 80,000.00  0.00VESTUARIO Y UNIFORMES  0.00  64,466.79  0.00

 97,528.05 97,528.05 0.00  97,528.05  152,400.00  97,528.05 249,928.05 249,928.05  0.00ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  152,400.00  0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIO  585,000.00  0.00  0.00  585,000.00  71,677.63  513,322.37  71,677.63  0.00  513,322.37  71,677.63  71,677.63  0.00
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 70,459.63 70,459.63 0.00  70,459.63  69,540.37  70,459.63 140,000.00 140,000.00  0.00HERRAMIENTAS MENORES  0.00  69,540.37  0.00

 1,218.00 1,218.00 0.00  1,218.00  18,782.00  1,218.00 20,000.00 20,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDI  0.00  18,782.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  75,000.00  0.00 75,000.00 75,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOB  0.00  75,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  20,000.00  0.00 20,000.00 20,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  20,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  250,000.00  0.00 250,000.00 250,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  250,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  80,000.00  0.00 80,000.00 80,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQ  0.00  80,000.00  0.00

 0.00  0.00  10,191,717.76  1,412,399.41  8,779,318.35  0.00  1,412,399.41  8,779,318.35  8,778,704.55  613.80 10,191,717.76 SERVICIOS GENERALES  8,779,318.35

 SERVICIOS BÁSICOS  5,869,913.00  0.00  0.00  5,869,913.00  5,727,883.15  142,029.85  5,727,883.15  0.00  142,029.85  5,727,883.15  5,727,883.15  0.00

 1,049,722.00 1,049,722.00 0.00  1,049,722.00  1,355.00  1,049,722.00 1,051,077.00 1,051,077.00  0.00ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00  1,355.00  0.00

 4,630,754.00 4,630,754.00 0.00  4,630,754.00  71,021.00  4,630,754.00 4,701,775.00 4,701,775.00  0.00OTROS PAGOS DERIVADOS DE LA PRESTACIÓN D  0.00  71,021.00  0.00

 47,349.15 47,349.15 0.00  47,349.15  21,711.85  47,349.15 69,061.00 69,061.00  0.00TELEFONÍA TRADICIONAL  0.00  21,711.85  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  15,000.00  0.00 15,000.00 15,000.00  0.00TELEFONÍA CELULAR  0.00  15,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  30,000.00  0.00 30,000.00 30,000.00  0.00SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y P  0.00  30,000.00  0.00

 58.00 58.00 0.00  58.00  2,942.00  58.00 3,000.00 3,000.00  0.00SERVICIOS POSTALES  0.00  2,942.00  0.00

 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  201,480.00  0.00  0.00  201,480.00  136,680.00  64,800.00  136,680.00  0.00  64,800.00  136,680.00  136,680.00  0.00

 46,200.00 46,200.00 0.00  46,200.00  49,800.00  46,200.00 96,000.00 96,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  49,800.00  0.00

 90,480.00 90,480.00 0.00  90,480.00  15,000.00  90,480.00 105,480.00 105,480.00  0.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQU  0.00  15,000.00  0.00

 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉC  327,500.00  0.00  0.00  327,500.00  168,742.01  158,757.99  168,742.01  0.00  158,757.99  168,742.01  168,742.01  0.00

 168,742.01 168,742.01 0.00  168,742.01  158,757.99  168,742.01 327,500.00 327,500.00  0.00SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDIT  0.00  158,757.99  0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER  49,861.00  0.00  0.00  49,861.00  35,509.96  14,351.04  35,509.96  0.00  14,351.04  35,509.96  34,896.16  613.80

 15,035.96 15,649.76 0.00  15,649.76  14,350.24  15,649.76 30,000.00 30,000.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00  14,350.24  613.80

 16,060.20 16,060.20 0.00  16,060.20  0.80  16,060.20 16,061.00 16,061.00  0.00SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES  0.00  0.80  0.00

 3,800.00 3,800.00 0.00  3,800.00  0.00  3,800.00 3,800.00 3,800.00  0.00FLETES Y MANIOBRAS  0.00  0.00  0.00

 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA  895,721.22  0.00  0.00  895,721.22  842,706.48  53,014.74  842,706.48  0.00  53,014.74  842,706.48  842,706.48  0.00

 126,766.26 126,766.26 0.00  126,766.26  33,233.74  126,766.26 160,000.00 160,000.00  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE I  0.00  33,233.74  0.00

 220.00 220.00 0.00  220.00  19,780.00  220.00 20,000.00 20,000.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  19,780.00  0.00

 695,242.72 695,242.72 0.00  695,242.72  0.00  695,242.72 695,242.72 695,242.72  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  0.00  0.00  0.00

 20,477.50 20,477.50 0.00  20,477.50  1.00  20,477.50 20,478.50 20,478.50  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  1.00  0.00

 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBL  240,000.00  0.00  0.00  240,000.00  100,724.01  139,275.99  100,724.01  0.00  139,275.99  100,724.01  100,724.01  0.00

 100,724.01 100,724.01 0.00  100,724.01  9,275.99  100,724.01 110,000.00 110,000.00  0.00DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MED  0.00  9,275.99  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  120,000.00  0.00 120,000.00 120,000.00  0.00INFORME DE GOBIERNO  0.00  120,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 10,000.00  0.00SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONTENI  0.00  10,000.00  0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  387,419.54  0.00  0.00  387,419.54  267,767.16  119,652.38  267,767.16  0.00  119,652.38  267,767.16  267,767.16  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  15,056.00  0.00 15,056.00 15,056.00  0.00AUTOTRANSPORTE  0.00  15,056.00  0.00

 267,767.16 267,767.16 0.00  267,767.16  104,596.38  267,767.16 372,363.54 372,363.54  0.00VIÁTICOS EN EL PAÍS  0.00  104,596.38  0.00

 SERVICIOS OFICIALES  1,855,000.00  0.00  0.00  1,855,000.00  1,334,430.58  520,569.42  1,334,430.58  0.00  520,569.42  1,334,430.58  1,334,430.58  0.00

 97,895.22 97,895.22 0.00  97,895.22  2,104.78  97,895.22 100,000.00 100,000.00  0.00GASTOS DE CEREMONIAL  0.00  2,104.78  0.00

 678,514.62 678,514.62 0.00  678,514.62  296,485.38  678,514.62 975,000.00 975,000.00  0.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00  296,485.38  0.00

 558,020.74 558,020.74 0.00  558,020.74  41,979.26  558,020.74 600,000.00 600,000.00  0.00EXPOSICIONES  0.00  41,979.26  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  180,000.00  0.00 180,000.00 180,000.00  0.00ESPECTACULOS CULTURALES  0.00  180,000.00  0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES  364,823.00  0.00  0.00  364,823.00  164,875.00  199,948.00  164,875.00  0.00  199,948.00  164,875.00  164,875.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  40,000.00  0.00 40,000.00 40,000.00  0.00SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS  0.00  40,000.00  0.00

 164,875.00 164,875.00 0.00  164,875.00  85,125.00  164,875.00 250,000.00 250,000.00  0.00IMPUESTO SOBRE NÓMINA  0.00  85,125.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  24,823.00  0.00 24,823.00 24,823.00  0.00OTRAS CONTRIBUCIONES DERIVADAS DE UNA R  0.00  24,823.00  0.00
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 0.00 0.00 0.00  0.00  50,000.00  0.00 50,000.00 50,000.00  0.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIO  0.00  50,000.00  0.00

 0.00  0.00  4,560,700.99  760,665.44  3,800,035.55  0.00  760,665.44  3,800,035.55  3,800,035.55  0.00 4,560,700.99TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O  3,800,035.55

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES  2,129,282.00  0.00  0.00  2,129,282.00  2,128,519.27  762.73  2,128,519.27  0.00  762.73  2,128,519.27  2,128,519.27  0.00

 19,237.68 19,237.68 0.00  19,237.68  762.32  19,237.68 20,000.00 20,000.00  0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A EN  0.00  762.32  0.00

 2,109,281.59 2,109,281.59 0.00  2,109,281.59  0.41  2,109,281.59 2,109,282.00 2,109,282.00  0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS P  0.00  0.41  0.00

AYUDAS SOCIALES  1,985,712.01  0.00  0.00  1,985,712.01  1,225,809.30  759,902.71  1,225,809.30  0.00  759,902.71  1,225,809.30  1,225,809.30  0.00

 1,013,967.30 1,013,967.30 0.00  1,013,967.30  513,244.71  1,013,967.30 1,527,212.01 1,527,212.01  0.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  0.00  513,244.71  0.00

 186,162.00 186,162.00 0.00  186,162.00  152,338.00  186,162.00 338,500.00 338,500.00  0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑ  0.00  152,338.00  0.00

 25,680.00 25,680.00 0.00  25,680.00  94,320.00  25,680.00 120,000.00 120,000.00  0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES D  0.00  94,320.00  0.00

PENSIONES Y JUBILACIONES  445,706.98  0.00  0.00  445,706.98  445,706.98  0.00  445,706.98  0.00  0.00  445,706.98  445,706.98  0.00

 445,706.98 445,706.98 0.00  445,706.98  0.00  445,706.98 445,706.98 445,706.98  0.00PENSIONES  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  577,215.56  63,463.65  513,751.91  0.00  63,463.65  513,751.91  513,751.91  0.00 577,215.56 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  513,751.91

 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  263,823.07  0.00  0.00  263,823.07  203,860.06  59,963.01  203,860.06  0.00  59,963.01  203,860.06  203,860.06  0.00

 77,120.07 77,120.07 0.00  77,120.07  41,303.00  77,120.07 118,423.07 118,423.07  0.00MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  0.00  41,303.00  0.00

 126,739.99 126,739.99 0.00  126,739.99  18,660.01  126,739.99 145,400.00 145,400.00  0.00EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE L  0.00  18,660.01  0.00

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  118,032.50  0.00  0.00  118,032.50  118,032.50  0.00  118,032.50  0.00  0.00  118,032.50  118,032.50  0.00

 118,032.50 118,032.50 0.00  118,032.50  0.00  118,032.50 118,032.50 118,032.50  0.00AUTOMÓVILES Y CAMIONES  0.00  0.00  0.00

 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENT  43,831.16  0.00  0.00  43,831.16  40,331.16  3,500.00  40,331.16  0.00  3,500.00  40,331.16  40,331.16  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  3,500.00  0.00 3,500.00 3,500.00  0.00MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL  0.00  3,500.00  0.00

 22,999.00 22,999.00 0.00  22,999.00  0.00  22,999.00 22,999.00 22,999.00  0.00MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN  0.00  0.00  0.00

 17,332.16 17,332.16 0.00  17,332.16  0.00  17,332.16 17,332.16 17,332.16  0.00OTROS EQUIPOS  0.00  0.00  0.00

 ACTIVOS INTANGIBLES  151,528.83  0.00  0.00  151,528.83  151,528.19  0.64  151,528.19  0.00  0.64  151,528.19  151,528.19  0.00

 151,528.19 151,528.19 0.00  151,528.19  0.64  151,528.19 151,528.83 151,528.83  0.00SOFTWARE  0.00  0.64  0.00

 0.00  0.00  71,462,647.26  4,865.58  71,457,781.68  0.00  4,865.58  71,457,781.68  71,457,781.68  0.00 71,462,647.26 INVERSIÓN PÚBLICA  71,457,781.68

 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLI  34,608,919.74  0.00  0.00  34,608,919.74  34,604,054.16  4,865.58  34,604,054.16  0.00  4,865.58  34,604,054.16  34,604,054.16  0.00

 8,112,272.21 8,112,272.21 0.00  8,112,272.21  0.19  8,112,272.21 8,112,272.40 8,112,272.40  0.00EDIFICACIÓN HABITACIONAL  0.00  0.19  0.00

 167,425.12 167,425.12 0.00  167,425.12  0.00  167,425.12 167,425.12 167,425.12  0.00CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESCU  0.00  0.00  0.00

 2,624,462.46 2,624,462.46 0.00  2,624,462.46  0.54  2,624,462.46 2,624,463.00 2,624,463.00  0.00CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESPA  0.00  0.54  0.00

 9,066,927.89 9,066,927.89 0.00  9,066,927.89  0.56  9,066,927.89 9,066,928.45 9,066,928.45  0.00 CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE INFR  0.00  0.56  0.00

 1,216,915.79 1,216,915.79 0.00  1,216,915.79  0.00  1,216,915.79 1,216,915.79 1,216,915.79  0.00 CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE INFR  0.00  0.00  0.00

 10,414,686.72 10,414,686.72 0.00  10,414,686.72  4,864.29  10,414,686.72 10,419,551.01 10,419,551.01  0.00CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECI  0.00  4,864.29  0.00

 3,001,363.97 3,001,363.97 0.00  3,001,363.97  0.00  3,001,363.97 3,001,363.97 3,001,363.97  0.00DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  0.00  0.00  0.00

OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  35,901,686.72  0.00  0.00  35,901,686.72  35,901,686.72  0.00  35,901,686.72  0.00  0.00  35,901,686.72  35,901,686.72  0.00

 16,484,130.00 16,484,130.00 0.00  16,484,130.00  0.00  16,484,130.00 16,484,130.00 16,484,130.00  0.00CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESPA  0.00  0.00  0.00

 3,096,795.99 3,096,795.99 0.00  3,096,795.99  0.00  3,096,795.99 3,096,795.99 3,096,795.99  0.00 CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE INFR  0.00  0.00  0.00

 7,250.00 7,250.00 0.00  7,250.00  0.00  7,250.00 7,250.00 7,250.00  0.00CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECI  0.00  0.00  0.00

 16,313,510.73 16,313,510.73 0.00  16,313,510.73  0.00  16,313,510.73 16,313,510.73 16,313,510.73  0.00DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  0.00  0.00  0.00

 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FO  952,040.80  0.00  0.00  952,040.80  952,040.80  0.00  952,040.80  0.00  0.00  952,040.80  952,040.80  0.00

 952,040.80 952,040.80 0.00  952,040.80  0.00  952,040.80 952,040.80 952,040.80  0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOM  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  2,248,411.25  2,248,411.25  0.00  0.00  2,248,411.25  0.00  0.00  0.00 2,248,411.25 DEUDA PÚBLICA  0.00
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Asignación Presupuestal de Egresos al 31/Dic/2014

(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gasto:(Total)

Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas

PRESUPUESTO DE EGRESOS Disponible para No Sin por Pagar

Objeto del Gasto omprometidoModificadoReduccionesAmpliacionesAprobado Comprometer Devengado Devengado Devengar DeudaPagadoEjercido

 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIO  2,248,411.25  0.00  0.00  2,248,411.25  0.00  2,248,411.25  0.00  0.00  2,248,411.25  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  2,248,411.25  0.00 2,248,411.25 2,248,411.25  0.00ADEFAS  0.00  2,248,411.25  0.00

Total =>  115,665,568.00  106,252,029.34 106,265,962.44 0.00  0.00  115,665,568.00  106,265,962.44  9,399,605.56  106,265,962.44  0.00  9,399,605.56  13,933.10


